

**Veřejná zakázka**

**Jednotný informační systém práce a sociálních věcí – IS  
SOCIÁLNÍ DÁVKY II.**

Ev.č.: Z2017-032460

**Zadavatel veřejné zakázky:**

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  
se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)



**Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (D)**

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „ZZVZ“).

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 2. 2. 2018 žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací dokumentace.

Vzhledem ke skutečnosti, že některé položené dotazy a odpovědi na ně (č. 1 až 5) obsahují důvěrné informace ve smyslu dohody o mlčenlivosti (NDA), nebyl obsah vysvětlení zadávací dokumentace uveřejněn na profilu zadavatele v úplném znění.

Úplné znění vysvětlení zadávací dokumentace bylo poskytnuto všem dodavatelům, jimž byly poskytnuty neveřejné přílohy č. 5, 7, 8, 10 a 11 zadávací dokumentace oproti podpisu dohody o mlčenlivosti (NDA) dle bodu 12 zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace, které nepodléhá NDA:

**Dotaz č. 1:**

*Dotaz podléhající NDA.*

Odpověď zadavatele:

*Odpověď podléhající NDA.*

**Dotaz č. 2:**

*Dotaz podléhající NDA.*

Odpověď zadavatele:

*Odpověď podléhající NDA.*

**Dotaz č. 3:**

*Dotaz podléhající NDA.*

Odpověď zadavatele:

*Odpověď podléhající NDA.*

**Dotaz č. 4:**

*Dotaz podléhající NDA.*

Odpověď zadavatele:

*Odpověď podléhající NDA.*

**Dotaz č. 5:**

*Dotaz podléhající NDA.*

Odpověď zadavatele:

*Odpověď podléhající NDA.*

## **Dotaz č. 6 – k Příloze č. 7 - Popis návrhu řešení:**

V části 4 „Nabídkový prototyp“ se uvádí, že:

*„Uchazeč v této kapitole dále vyplní tabulky požadavků zadavatele kladených na nabídkový prototyp plnění dle Přílohy č. 8 Zadávací dokumentace, včetně detailního slovního popisu způsobu naplnění jednotlivých požadavků (sloupec Popis řešení / vyjádření). Uchazeč má povinnost ke každému jednotlivému požadavku uvést slovní popis. Popisy naplnění jednotlivých požadavků uvedené uchazečem si nesmí odporovat a musí být vzájemně konsistentní. Za popis nebude považována pouhá kopie znění požadavků a bude to považováno za porušení zadávacích podmínek.*

K tomuto bychom potřebovali vyjasnit, zdali z citovaného plyne nějaká povinnost vyplňovat / potvrzovat / komentovat formálně cokoliv z Přílohy č. 8 „Specifikace nabídkového prototypu“, která jen vymezuje zadání prototypu ve formě rolí, entit, procesů...?

Dále v části 4 následuje věta:

*Uchazeč doplní níže uvedenou tabulku o všechny jednotlivé požadavky uvedené v kapitole 3 Přílohy č. 5 Zadávací dokumentace“.*

K tomu máme dotaz, zdali se jedná o chybu v odkazu, neboť kapitola 3 se týká Požadavků na Služby; relevantní kapitolou je zřejmě kapitola 5 téhož dokumentu, kde jsou Požadavky na nabídkový prototyp. A dále k tomu prosíme vyjasnit, zdali má být zde uváděna tabulka k nabídkovému prototypu takto znova, když už v části 3 „Funkční a technické požadavky“ je požadováno uvést slovní popis způsobu naplnění jednotlivých požadavků ke každému jednotlivému požadavku z Přílohy 5, tedy i k její kapitole 5 „Požadavky na nabídkový prototyp“.

K části 6 „Požadavky na součinnost“ odkazující na kapitolu 5 Přílohy č. 5 žádáme též o upřesnění, zdali se jedná o chybu v odkazu. Dle kontextu má být odkaz pravděpodobně na kapitolu 3 téhož dokumentu.

### Odpověď zadavatele:

Zadavatel k první části dotazu uvádí, že s ohledem na povahu požadavků uvedených zadavatele kladených na nabídkový prototyp plnění dle Přílohy č. 8 Zadávací dokumentace, kteréžto jen vymezují zadání prototypu ve formě rolí, entit, procesů, netrvá na samostatném popisu každého jednotlivého požadavku obsaženého v Příloze č. 8 Zadávací dokumentace, bude-li však účastník považovat takový popis za vhodný, je možné tak učinit.

K druhé části dotazu zadavatel uvádí, že se skutečně jedná o chybu v psaní a věta „Uchazeč doplní níže uvedenou tabulku o všechny jednotlivé požadavky uvedené v kapitole 3 Přílohy č. 5 Zadávací dokumentace“ má znít „Uchazeč doplní níže uvedenou tabulku o všechny jednotlivé požadavky uvedené v kapitole 5 Přílohy č. 5 Zadávací dokumentace“. Zadavatel k tomu dále uvádí, že je samozřejmě nutné uvést tabulku k nabídkovému prototypu, neboť tato se vztahuje k požadavkům uvedeným v kapitole 5 Přílohy č. 5 Zadávací dokumentace a nikoliv k požadavkům uvedeným v kapitole 2 Přílohy č. 5 Zadávací dokumentace, jak je vyžadováno v části 3 „Funkční a technické požadavky“ Přílohy č. 7 Zadávací dokumentace.

K poslední části dotazu zadavatele konečně uvádí, že část 6 „Požadavky na součinnost“ Přílohy č. 7 Zadávací dokumentace, která odkazuje na kapitolu 5 Přílohy č. 5 Zadávací dokumentace, má správně odkazovat na požadavky na součinnost, tedy na kapitolu 7 Přílohy č. 5 Zadávací dokumentace.

**Zadavatel z důvodu zmeškání lhůty pro poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek (a adekvátně též termín otevírání nabídek) o 2 pracovní dny, a to následovně:**

*Lhůta pro podání nabídek:*

**Datum: 5. 4. 2018**

**Hodina: 10:00**

*Prodloužení lhůty pro podání nabídek zadavatel promítl do opravného oznámení ve Věstníku veřejných zakázek (VVZ), resp. do formuláře F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací, které bylo dnes odesláno ke zveřejnění do VVZ.*

V Praze dne 9. 2. 2018